平成３０年 ６月 ５日
会員各位

北関東地区化学技術懇話会

            会 長 中川 紳好

平成３０年度 総会ならびに記念講演会のお知らせ

謹啓

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 平成３０年度総会ならびに記念講演会を下記の要領により開催いたします。今回の記念講演は、

2018-2019 年度化学工学会会長 東北大学 阿尻 雅文先生に「化学工学の方法論への回帰、そしてその

次」という演題で学生、企業や大学の若手の方々を含む会場の皆様との議論形式のご講演をお願いし

ております。また、宇都宮名物であるカクテルに関する講演もございます。奮ってご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

謹 白

記

１．日 時：平成３０年７月３日（火）１４：３０～１７：００

２．場 所：宇都宮大学陽東キャンパス アカデミアホール

（栃木県宇都宮市陽東７丁目１−２）

TEL: 028-689-6144

      陽東キャンパス 正門そば 左図の 10 号館 1F

３．プログラム

  総会受付：１４：００～１４：３０

  総  会：１４：３０～１５：００

  議  題

(1)平成 29 年度事業報告ならびに会計報告

(2)平成 30 年度事業計画ならびに予算案

(3)その他

講演会受付：１５：１５～１５：３０

記念講演（参加費 無料）
１５：３０～１６：３０

「化学工学の方法論への回帰、そしてその次」」

化学工学会 会長  東北大学 材料科学高等研究所(WPI-AIMR)  教授 阿尻 雅文 氏

１６：３０～１７：００

          「(仮)カクテルについて」        パイプのけむり池上町本店 店長 相葉 渉 氏

４．交流会：１７：１５～１８：４５（会費 2,000 円） 会場：陽東キャンパス石井会館

５．申込方法：参加ご希望の方は、平成 30年 6月 26 日（火）までに、本会ウェブサイト

（http://konwa.ees.st.gunma-u.ac.jp/）よりお申し込みください。サイト右側のバナー

から「総会」をお選びください。また、必要事項を記入した FAX・メールによる参加

申し込みも可能ですのでご利用下さい。

申込先：北関東地区化学技術懇話会事務局
TEL 0277-30-1411/FAX 0277-30-1412 E-mail: konwa@cee.gunma-u.ac.jp

ＦＡＸ

ＦＡＸ：０２７７－３０－１４１２（北関東地区化学技術懇話会 事務局宛）

平成３０年度 総会ならびに記念講演会 参加申込書

締切 ６月２６日（火）（厳守）

総会並びに

記念講演会
□出席      □欠席

交流会 □出席      □欠席

ふりがな

氏 名

所 属

TEL  FAX

E-mail

※ 電子メールでの申込の場合、上記の事項を記述したメールを
事務局(konwa@cee.gunma-u.ac.jp)宛に送付してください。